[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.10.2016   № 820
р.п. Сосьва

О внесении изменений  в муниципальную программу «Развитие культуры, физической культуры и спорта, молодежной политики в Сосьвинском городском округе до 2020 года», утвержденную постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 17.01.2014 № 3

         В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ                            (ред. от 28.11.2015) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 07.10.2013 № 869 «Об утверждении Порядка формирования,                 реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сосьвинского городского округа», во исполнение решения Думы Сосьвинского городского округа от 13.10.2016  № 477 «О внесении изменений в решение Думы Сосьвинского городского округа от 10.12.2015 № 427 «О бюджете Сосьвинского городского округа на 2016 год», руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры, физической культуры и спорта, молодежной политики в Сосьвинском городском округе                   до 2020 года», утвержденную постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 17.01.2014 № 3 с изменениями внесенными постановлениями администрации Сосьвинского городского округа от 26.02.2014 № 200, от 19.06.2014 № 624, от 08.09.2014 № 854, от 18.11.2014 № 1068, от 31.12.2014 № 1233, от 23.01.2015 № 43, от 23.04.2015 № 293, от 19.06.2015 № 492, от 24.09.2015 № 812, от 10.11.2015 № 939, от 24.12.2015 №1092, от 27.04.2016 № 311, от 14.09.2016 № 715  следующие изменения:
1) Приложения 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта, молодежной политики в Сосьвинском городском округе до 2020 года» читать в новой редакции (прилагается).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности Спицину С.В.

Глава администрации

Сосьвинского городского округа

                                          Г.Н. Макаров